
Křižanov
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Velké Meziříčí GPS souřadnice: 49.388582N, 16.109607E

Nadmořská výška: 527 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 1 362 ha

Počet obyvatel: 1 766 PSČ: 594 51

Adresa URL: www.krizanov.cz

Počet obyvatel obce Křižanov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

145 740 158 723 1 766

Historie počtu obyvatel obce Křižanov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 145 740 158 723 -32 1 766
1.1.2023 147 747 165 739 -40 1 798
1.1.2022 157 753 173 755 1 1 838
1.1.2021 155 769 153 760 0 1 837
1.1.2020 167 762 150 758 -1 1 837
1.1.2019 159 766 150 763 10 1 838
1.1.2018 147 769 142 770 -10 1 828
1.1.2017 147 774 131 786 -9 1 838
1.1.2016 144 787 127 789 -4 1 847
1.1.2015 133 796 126 796 -10 1 851
1.1.2014 134 796 129 802 -18 1 861
1.1.2013 140 796 133 810 1 879
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